様式第３号（第６条関係）

	よませ活性化センター使用料減免申請書
令和　　　年　　　月　　　日

山 ノ 内 町 長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〔申請者〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
氏　　名：　　　　　　　　　　　　　 　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号：
下記のとおり、使用料の減免をお願いしたく申請いたします。

	使用目的

	使用施設名

	使用備品名

	使用日時
	令和　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日（　　　　　曜日）

	時間：　　　　　　時　　　　　分から　　　　　　時　　　　　分まで

	使用人員
	人

	減免を受ける理由

	減免申請率
	　％
	免　除
	円

※昼間連絡が取れる番号の記入をお願いします。